

一、重要提示
本年度报告摘要来自年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到指定媒体仔细阅读年度报告全文。

Table with 2 columns: Name, Position, and Reason. Lists directors and supervisors.

非标准审计意见提示
□适用√不适用
董事会审议的报告期普通股利润分配预案或公积金转增股本预案

Table with 2 columns: Name, Position, and Reason. Lists directors and supervisors.

2.报告期主要业务或产品简介
报告期内,公司的主营业务分为化妆品业务、新材料蜡烛及工艺制品业务和一般贸易业务三大板块。

(一)化妆品业务板块
公司通过投资、并购等方式整合优势资源,围绕化妆品研发、生产、销售、品牌运营、智慧零售的产业链进行规划。

(二)新材料蜡烛等业务板块
公司主要的外销市场对蜡烛及相关制品的消费习惯和消费模式存在一定的刚性需求。

3.主要会计数据和财务指标
(1)近三年主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

Table with 5 columns: Item, 2019, 2018, 2019 vs 2018 change, 2017. Lists financial metrics like revenue, profit, etc.

(2)分季度主要会计数据
单位:元

Table with 5 columns: Item, 2019 Q1, 2018 Q1, 2019 vs 2018 Q1 change, 2017 Q1. Lists quarterly financial data.

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

青島金王应用化学股份有限公司(以下简称“公司”)于2020年4月27日召开第七届董事会第十一次会议和第七届监事会第七次会议。

一、会计政策变更概述
1.财务报表格式调整的政策
2019年9月19日,财政部发布了《关于修订印发合并财务报表格式(2019版)的通知》(财会[2019]16号)。

2.非货币性资产交换准则
财政部于2019年5月9日发布了《关于印发修订<企业会计准则第7号——非货币性资产交换>的通知》(财会[2019]8号)。

3.合并财务报表准则
财政部于2019年5月16日发布了《关于印发修订<企业会计准则第9号——合并财务报表>的通知》(财会[2019]9号)。

4.新收入准则的会计政策
2017年7月5日,财政部发布《企业会计准则第14号——收入》。

根据上述会计准则修订,公司需对原采用的相关会计政策进行相应调整。上述变更依据财政部相关规定的时间开始执行。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

青島金王应用化学股份有限公司(以下简称“公司”)于2020年4月27日召开第七届董事会第十一次会议和第七届监事会第七次会议。

一、会计政策变更概述
1.财务报表格式调整的政策
2019年9月19日,财政部发布了《关于修订印发合并财务报表格式(2019版)的通知》(财会[2019]16号)。

2.非货币性资产交换准则
财政部于2019年5月9日发布了《关于印发修订<企业会计准则第7号——非货币性资产交换>的通知》(财会[2019]8号)。

3.合并财务报表准则
财政部于2019年5月16日发布了《关于印发修订<企业会计准则第9号——合并财务报表>的通知》(财会[2019]9号)。

4.新收入准则的会计政策
2017年7月5日,财政部发布《企业会计准则第14号——收入》。

根据上述会计准则修订,公司需对原采用的相关会计政策进行相应调整。上述变更依据财政部相关规定的时间开始执行。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

青島金王应用化学股份有限公司(以下简称“公司”)于2020年4月27日召开第七届董事会第十一次会议和第七届监事会第七次会议。

一、会计政策变更概述
1.财务报表格式调整的政策
2019年9月19日,财政部发布了《关于修订印发合并财务报表格式(2019版)的通知》(财会[2019]16号)。

2.非货币性资产交换准则
财政部于2019年5月9日发布了《关于印发修订<企业会计准则第7号——非货币性资产交换>的通知》(财会[2019]8号)。

3.合并财务报表准则
财政部于2019年5月16日发布了《关于印发修订<企业会计准则第9号——合并财务报表>的通知》(财会[2019]9号)。

4.新收入准则的会计政策
2017年7月5日,财政部发布《企业会计准则第14号——收入》。

根据上述会计准则修订,公司需对原采用的相关会计政策进行相应调整。上述变更依据财政部相关规定的时间开始执行。

2019年年度报告摘要

证券代码:002094 证券简称:青島金王 公告编号:2020-020

青島金王应用化学股份有限公司

Table with 5 columns: Item, Q1, Q2, Q3, Q4. Lists quarterly financial data.

上述财务指标及其加总是否与公司已披露季度报告、半年度报告相关财务指标存在重大差异

4.股本及股东情况
(1)普通股股东和表决权恢复的优先股股东数量及前10名股东持股情况

Table with 5 columns: Shareholder Name, Shareholding Nature, Shareholding Ratio, Shareholding Amount, Shareholding Status. Lists top 10 shareholders.

青島金王国际运输有限公司 境内非国有法人 21.41% 147,898.32 0 质押 134,274,489

青島金王集团控股有限公司 境内非国有法人 4.92% 34,000.00 0 0 0

青島金王应用化学股份有限公司 境内非国有法人 4.69% 32,411.525 0 0 0

青島金王应用化学股份有限公司 境内非国有法人 3.46% 25,219.658 0 0 0

青島金王应用化学股份有限公司 境内非国有法人 2.09% 14,604.576 0 0 0

青島金王应用化学股份有限公司 境内非国有法人 1.69% 11,670.479 0 0 0

青島金王应用化学股份有限公司 境内非国有法人 1.33% 9,519.618 0 0 0

青島金王应用化学股份有限公司 境内非国有法人 1.30% 8,973.120 0 0 0

青島金王应用化学股份有限公司 境内非国有法人 1.30% 8,973.120 0 0 0

青島金王应用化学股份有限公司 境内非国有法人 1.30% 8,973.120 0 0 0

青島金王应用化学股份有限公司 境内非国有法人 1.30% 8,973.120 0 0 0

青島金王应用化学股份有限公司 境内非国有法人 1.30% 8,973.120 0 0 0

青島金王应用化学股份有限公司 境内非国有法人 1.30% 8,973.120 0 0 0

青島金王应用化学股份有限公司 境内非国有法人 1.30% 8,973.120 0 0 0

青島金王应用化学股份有限公司 境内非国有法人 1.30% 8,973.120 0 0 0

青島金王应用化学股份有限公司 境内非国有法人 1.30% 8,973.120 0 0 0

青島金王应用化学股份有限公司 境内非国有法人 1.30% 8,973.120 0 0 0

青島金王应用化学股份有限公司 境内非国有法人 1.30% 8,973.120 0 0 0

青島金王应用化学股份有限公司 境内非国有法人 1.30% 8,973.120 0 0 0

青島金王应用化学股份有限公司 境内非国有法人 1.30% 8,973.120 0 0 0

青島金王应用化学股份有限公司 境内非国有法人 1.30% 8,973.120 0 0 0

青島金王应用化学股份有限公司 境内非国有法人 1.30% 8,973.120 0 0 0

青島金王应用化学股份有限公司 境内非国有法人 1.30% 8,973.120 0 0 0

青島金王应用化学股份有限公司 境内非国有法人 1.30% 8,973.120 0 0 0

青島金王应用化学股份有限公司 境内非国有法人 1.30% 8,973.120 0 0 0

否
三、经营情况讨论与分析
(一)报告期内经营情况回顾

2019年公司围绕战略规划三年规划纲要,积极投入信息化、数字化建设,充分利用互联网、物联网、大数据和人工智能技术。

根据国家统计局数据显示,2019年全年,限额以上化妆品零售额为2,992亿元,同比增长12.60%。

根据国家统计局数据显示,2019年全年,限额以上化妆品零售额为2,992亿元,同比增长12.60%。

根据国家统计局数据显示,2019年全年,限额以上化妆品零售额为2,992亿元,同比增长12.60%。

根据国家统计局数据显示,2019年全年,限额以上化妆品零售额为2,992亿元,同比增长12.60%。

根据国家统计局数据显示,2019年全年,限额以上化妆品零售额为2,992亿元,同比增长12.60%。

根据国家统计局数据显示,2019年全年,限额以上化妆品零售额为2,992亿元,同比增长12.60%。

根据国家统计局数据显示,2019年全年,限额以上化妆品零售额为2,992亿元,同比增长12.60%。

根据国家统计局数据显示,2019年全年,限额以上化妆品零售额为2,992亿元,同比增长12.60%。

根据国家统计局数据显示,2019年全年,限额以上化妆品零售额为2,992亿元,同比增长12.60%。

根据国家统计局数据显示,2019年全年,限额以上化妆品零售额为2,992亿元,同比增长12.60%。

根据国家统计局数据显示,2019年全年,限额以上化妆品零售额为2,992亿元,同比增长12.60%。

根据国家统计局数据显示,2019年全年,限额以上化妆品零售额为2,992亿元,同比增长12.60%。

根据国家统计局数据显示,2019年全年,限额以上化妆品零售额为2,992亿元,同比增长12.60%。

根据国家统计局数据显示,2019年全年,限额以上化妆品零售额为2,992亿元,同比增长12.60%。

根据国家统计局数据显示,2019年全年,限额以上化妆品零售额为2,992亿元,同比增长12.60%。

根据国家统计局数据显示,2019年全年,限额以上化妆品零售额为2,992亿元,同比增长12.60%。

根据国家统计局数据显示,2019年全年,限额以上化妆品零售额为2,992亿元,同比增长12.60%。

根据国家统计局数据显示,2019年全年,限额以上化妆品零售额为2,992亿元,同比增长12.60%。

根据国家统计局数据显示,2019年全年,限额以上化妆品零售额为2,992亿元,同比增长12.60%。

根据国家统计局数据显示,2019年全年,限额以上化妆品零售额为2,992亿元,同比增长12.60%。

根据国家统计局数据显示,2019年全年,限额以上化妆品零售额为2,992亿元,同比增长12.60%。

根据国家统计局数据显示,2019年全年,限额以上化妆品零售额为2,992亿元,同比增长12.60%。

根据国家统计局数据显示,2019年全年,限额以上化妆品零售额为2,992亿元,同比增长12.60%。

根据国家统计局数据显示,2019年全年,限额以上化妆品零售额为2,992亿元,同比增长12.60%。

根据国家统计局数据显示,2019年全年,限额以上化妆品零售额为2,992亿元,同比增长12.60%。

根据国家统计局数据显示,2019年全年,限额以上化妆品零售额为2,992亿元,同比增长12.60%。

根据国家统计局数据显示,2019年全年,限额以上化妆品零售额为2,992亿元,同比增长12.60%。

根据国家统计局数据显示,2019年全年,限额以上化妆品零售额为2,992亿元,同比增长12.60%。

根据国家统计局数据显示,2019年全年,限额以上化妆品零售额为2,992亿元,同比增长12.60%。

美国加征关税影响,2019年市场份额继续相对保持稳定。

一方面,在控制业务风险前提下,继续利用公司在石蜡等原材料采购方面强大的议价能力。

公司技术研发中心是全国同行业首家省级企业技术中心。

我国国内化妆品行业众多,竞争激烈,存在规模较小、品牌竞争力较弱的情形。

根据国家统计局数据显示,2019年全年,限额以上化妆品零售额为2,992亿元,同比增长12.60%。

根据国家统计局数据显示,2019年全年,限额以上化妆品零售额为2,992亿元,同比增长12.60%。

根据国家统计局数据显示,2019年全年,限额以上化妆品零售额为2,992亿元,同比增长12.60%。

根据国家统计局数据显示,2019年全年,限额以上化妆品零售额为2,992亿元,同比增长12.60%。

根据国家统计局数据显示,2019年全年,限额以上化妆品零售额为2,992亿元,同比增长12.60%。

根据国家统计局数据显示,2019年全年,限额以上化妆品零售额为2,992亿元,同比增长12.60%。

根据国家统计局数据显示,2019年全年,限额以上化妆品零售额为2,992亿元,同比增长12.60%。

根据国家统计局数据显示,2019年全年,限额以上化妆品零售额为2,992亿元,同比增长12.60%。

根据国家统计局数据显示,2019年全年,限额以上化妆品零售额为2,992亿元,同比增长12.60%。

根据国家统计局数据显示,2019年全年,限额以上化妆品零售额为2,992亿元,同比增长12.60%。

根据国家统计局数据显示,2019年全年,限额以上化妆品零售额为2,992亿元,同比增长12.60%。

根据国家统计局数据显示,2019年全年,限额以上化妆品零售额为2,992亿元,同比增长12.60%。

根据国家统计局数据显示,2019年全年,限额以上化妆品零售额为2,992亿元,同比增长12.60%。

根据国家统计局数据显示,2019年全年,限额以上化妆品零售额为2,992亿元,同比增长12.60%。

根据国家统计局数据显示,2019年全年,限额以上化妆品零售额为2,992亿元,同比增长12.60%。

根据国家统计局数据显示,2019年全年,限额以上化妆品零售额为2,992亿元,同比增长12.60%。

根据国家统计局数据显示,2019年全年,限额以上化妆品零售额为2,992亿元,同比增长12.60%。

根据国家统计局数据显示,2019年全年,限额以上化妆品零售额为2,992亿元,同比增长12.60%。

根据国家统计局数据显示,2019年全年,限额以上化妆品零售额为2,992亿元,同比增长12.60%。

根据国家统计局数据显示,2019年全年,限额以上化妆品零售额为2,992亿元,同比增长12.60%。

根据国家统计局数据显示,2019年全年,限额以上化妆品零售额为2,992亿元,同比增长12.60%。

根据国家统计局数据显示,2019年全年,限额以上化妆品零售额为2,992亿元,同比增长12.60%。

根据国家统计局数据显示,2019年全年,限额以上化妆品零售额为2,992亿元,同比增长12.60%。

根据国家统计局数据显示,2019年全年,限额以上化妆品零售额为2,992亿元,同比增长12.60%。

根据国家统计局数据显示,2019年全年,限额以上化妆品零售额为2,992亿元,同比增长12.60%。

根据国家统计局数据显示,2019年全年,限额以上化妆品零售额为2,992亿元,同比增长12.60%。

根据国家统计局数据显示,2019年全年,限额以上化妆品零售额为2,992亿元,同比增长12.60%。

证券代码:002094 证券简称:青島金王 公告编号:2020-024

青島金王应用化学股份有限公司关于会计政策变更的公告

本次变更前,公司执行财政部发布的修订前的《企业会计准则——基本准则》和各项具体会计准则、企业会计准则应用指南、企业会计准则解释公告及其他相关规定。

其中,与合并财务报表格式相关的会计政策按财政部发布的《关于修订印发2019年度一般企业财务报表格式的通知》(财会[2019]16号)的相关规定执行。

(四)变更对公司采用的会计政策
本次变更前,公司将执行财政部修订后的《企业会计准则第14号——收入》的相关规定。

2.本次会计政策变更的主要内容
(一)财务报表格式调整的主要内容
1.合并资产负债表

合并资产负债表“应收账款”项目拆分为“应收票据”和“应收账款”项目;

合并资产负债表“应付票据及应付账款”项目拆分为“应付票据”和“应付账款”项目;

合并资产负债表新增“使用权资产”、“租赁负债”、“专项储备”项目;

合并利润表“减:资产减值损失”调整为“加:资产减值损失(损失以“-”号填列)”;

合并利润表“减:信用减值损失”调整为“加:信用减值损失(损失以“-”号填列)”;

合并利润表“投资收益”项目下增加“其中:以摊余成本计量的金融资产终止确认收益”项目;

合并现金流量表
合并现金流量表新增“为交易目的而持有的金融资产净增加额”、“发行债券收到的现金”项目;

4.合并所有者权益变动表合并所有者权益变动表增加“专项储备”项目和列报项目;

(二)非货币性资产交换准则
1.非货币性资产示例中删除“存货”,其适用于第14号收入准则;货币性资产

定义中将收取固定或可确定金额的“资产”改为“权利”。

定义中将收取固定或可确定金额的“资产”改为“权利”。

定义中将收取固定或可确定金额的“资产”改为“权利”。

证券代码:002094 证券简称:青島金王 公告编号:2020-021

青島金王应用化学股份有限公司关于拟续聘2020年度会计师事务所的公告

七届董事会第十一次会议审议通过,并将提交2020年度股东大会审议。

一、拟聘任、续聘、解聘会计师事务所履行的程序
1.审计委员会履职情况

2.独立董事发表独立意见
3.监事会发表意见

4.董事会决议
5.会计师事务所的资质

6.会计师事务所的独立性
7.会计师事务所的诚信记录

8.会计师事务所的收费
9.会计师事务所的沟通情况

10.会计师事务所的审计质量
11.会计师事务所的审计费用

12.会计师事务所的审计程序
13.会计师事务所的审计结论

14.会计师事务所的审计报告
15.会计师事务所的审计意见

16.会计师事务所的审计质量
17.会计师事务所的审计费用

18.会计师事务所的审计程序
19.会计师事务所的审计结论

20.会计师事务所的审计报告
21.会计师事务所的审计意见

22.会计师事务所的审计质量
23.会计师事务所的审计费用

24.会计师事务所的审计程序
25.会计师事务所的审计结论

26.会计师事务所的审计报告
27.会计师事务所的审计意见

28.会计师事务所的审计质量
29.会计师事务所的审计费用

证券代码:002094 证券简称:青島金王 公告编号:2020-025

青島金王应用化学股份有限公司关于为全资子公司之控股子公司提供连带责任保证担保的公告

经营范围:批发兼零售;化妆品、洗洁用品、日用化学品、其他化工产品(危险化学品除外)、消杀用品(危险化学品除外);化妆品技术开发、技术咨询、技术转让;

55,074,372.44元,资产负债率74.96%;净资产43,241,907.52元;2019年1-12月实现营业利润204,563,914.58元,净利润13,700,457.22元。

三、董事会意见
河南弘方资产负债率超过70%,主要原因为为大力开展业务,融资规模增加。

四、累计担保数量及逾期担保情况
截止公告日,公司累计可用担保额度为53,310万元,实际担保总额为43,019万元。

五、独立董事意见
公司拟为全资子公司之控股子公司提供担保的财务风险处于公司可控的范围之内。

六、监事会意见
公司拟为全资子公司之控股子公司提供担保的财务风险处于公司可控的范围之内。

七、董事会意见
公司拟为全资子公司之控股子公司提供担保的财务风险处于公司可控的范围之内。

八、监事会意见
公司拟为全资子公司之控股子公司提供担保的财务风险处于公司可控的范围之内。

九、独立董事意见
公司拟为全资子公司之控股子公司提供担保的财务风险处于公司可控的范围之内。

十、监事会意见
公司拟为全资子公司之控股子公司提供担保的财务风险处于公司可控的范围之内。

十一、董事会意见
公司拟为全资子公司之控股子公司提供担保的财务风险处于公司可控的范围之内。

十二、监事会意见
公司拟为全资子公司之控股子公司提供担保的财务风险处于公司可控的范围之内。

十三、独立董事意见
公司拟为全资子公司之控股子公司提供担保的财务风险处于公司可控的范围之内。

十四、监事会意见
公司拟为全资子公司之控股子公司提供担保的财务风险处于公司可控的范围之内。

十五、董事会意见
公司拟为全资子公司之控股子公司提供担保的财务风险处于公司可控的范围之内。

十六、监事会意见
公司拟为全资子公司之控股子公司提供担保的财务风险处于公司可控的范围之内。